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WANDKUHLREGAL SCORPION 1300 MIT SCHIEBETUREN
Wandkiihlregal mit Isolierglasschiebetiiren und Isolierglas-Panoramaseitenteile
Artikel-Nr.: 40131

Breite

Tiefe

Hohe
Temperaturbereich von
Temperaturbereich bis
und RF

bei UT

Anschlusswert
Anschlusswert
Aussenmaterial

Innenmaterial
Kiihlung
Tauwasserverdunstung

Automatische Abtauung
Kéaltemittel

Serienzubehor

Innenbeleuchtung
Ausstellungsfldache
Energieverbrauch
Anzahl der Tiiren
Bruttogewicht

Katalogtext

1290 mm

845 mm

2000 mm

2°C

10 °C

60 %

25 °C

230 Volt

2645 Watt

Stahlblech RAL 9003,
Isolierglas-
Panoramaseitenteile
Stahlblech, weiB
Umluft, /Luftschleier

ja

ja

R 404 a

5 héhen- u.
neigungsverstellbare Boden
mit Scannerschienen und
Plexiglaswarenstopper,
Nachtrollo, verchromter
Wagenabweiser

ja

2.6 m2

55,00 kWh/24 Std

2, Schiebetliren

310 Kg

e Seitenteile mit Isolier-Panoramaglasscheiben

¢ SelbstschlieBende Schiebetliiren mit Isolierverglasung
¢ Blockiersystem flir eine einfache Warenbestlickung

e Fiihrung und Aufhangung der Schiebescheiben in der

oberen Frontblende


http://www.kaelte-berlin.com/KBS-Wandkuehlregal-Scorpion-1300.html
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